• Gestor(a): Wilker Oliveira

• Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia

• Tel: (74) 3536-2264

SEGUNDA-FEIRA – 19 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 21

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA DE CASA NOVA
PUBLICA:

▪ SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 065/2021: EMPRESA: FIT SERVIÇOS DE

ENGENHARIA LTDA

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.casanova.ba.gov.br
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira

SEGUNDA-FEIRA

19 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 21

333

SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO

CONTRATO Nº 065/2021, CELEBRADO ENTRE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA NOVA E

A EMPRESA FIT SERVIÇOS DE ENGENHARIA

LTDA. CNPJ 32578204000109.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente instrumento tem como objeto o acréscimo de dotação orçamentaria qual seja:

Unidade Orçamentária: 30.40.1 – Fundo Municipal de Educação

Órgão: Fundo Municipal de Educação

Atividade: 2042-Desenvol. das Ações da Educação Básica

Elemento de despesa: 44.90510000- Obras de Instalações

Fonte: 1542000- Transf. do FUNDEB Complementação da União

Unidade Orçamentária: 30.40.1 – Fundo Municipal de Educação

Órgão: Fundo Municipal de Educação

Atividade: 2043- Ações de Direção Planejamento e Controle da Educação

Elemento de despesa: 44.90510000

Fonte: 15001001

CLAÚSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA ASSINATURA

Assinam o presente instrumento as partes envolvidas no processo originário, em 02 (duas) vias de

igual teor, caracterizando o ciente de todas.

Casa Nova, 09 de Fevereiro de 2024.

UILIAN PEREIRA DOS SANTOS

SECRETARIO

CONTRATANTE

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/

		2024-02-20T12:43:01-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182